

Årsredovisning

Grafikbolaget Sverige AB

556711-8673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jildén

2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk design och produktion av digital och tryckt media. Detta omfattar webbproduktion, dvd, cd-rom produktion, annonsproduktion, företagsprofilering, förpackningsdesign, interaktionsdesign, systemdesign och konceptdesign. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	995	585	341	324
Resultat efter finansiella poster	451	405	106	171
Soliditet %	69	81	66	72

Nettoomsättningen har ökat med 70% jämfört med föregående räkenskapsåret eftersom bolaget har anlåtits för mer omfattande uppdrag från en utländsk kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	32 086	319 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		319 740	-319 740
- Årets resultat			354 195
- Belopp vid årets utgång	100 000	51 826	354 195

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 826
<i>Årets resultat</i>	<i>354 195</i>
<i>Summa</i>	<i>406 021</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	206 021
<i>Summa</i>	<i>406 021</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	995 202	584 600
Övriga rörelseintäkter	2 533	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	997 735	584 600
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-133 445	-23 260
Övriga externa kostnader	-371 527	-138 518
Personalkostnader	-23 758	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 304	-16 334
Summa rörelsekostnader	-547 034	-178 112
Rörelseresultat	450 701	406 488
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	305	95
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 471
Summa finansiella poster	305	-1 376
Resultat efter finansiella poster	451 006	405 112
Resultat före skatt	451 006	405 112
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 811	-85 372
Årets resultat	354 195	319 740

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 296	31 677
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 296	31 677
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	51 966
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	76 966
Summa anläggningstillgångar		115 296	108 643
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 450	0
Övriga fordringar		124 539	46 906
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	166 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 966	53 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		272 955	267 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 601	183 329
<i>Summa kassa och bank</i>		349 601	183 329
Summa omsättningstillgångar		622 556	450 585
SUMMA TILLGÅNGAR		737 852	559 228

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 826	32 086
Årets resultat	354 195	319 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>406 021</i>	<i>351 826</i>
Summa eget kapital	506 021	451 826
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 587
Skatteskulder	130 686	52 907
Övriga skulder	78 145	30 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	231 831	107 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	737 852	559 228

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 912	55 912
	Utgående anskaffningsvärden	55 912	55 912
	Ingående avskrivningar	-55 912	-54 598
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-1 314
	Utgående avskrivningar	-55 912	-55 912
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	513 613	474 017
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	51 923	39 596
	Försäljningar/utrangeringar	-341 299	-
	Utgående anskaffningsvärden	224 237	513 613
	Ingående avskrivningar	-481 936	-466 916
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	341 299	-
	Årets avskrivningar	-18 304	-15 020
	Utgående avskrivningar	-158 941	-481 936
	Redovisat värde	65 296	31 677
Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
	Redovisat värde	25 000	-
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 966	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	51 966
	Omklassificeringar	-51 966	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	51 966
	Redovisat värde	0	51 966
Not 7	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	0	0
Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Bolaget har för avsikt att ändra verksamhet till konsultverksamhet inom produkt- och tjänsteutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Anders Jildén

Anders Jildén

2025-06-23